АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от SS* JU 2/2-
ст-ца Тамань

1

О внесении изменений в постановление администраций Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 12 октября 2017 года № 347

«Об утверждении муниципальной программы «Управление
муниципальным имуществом в Таманском сельском поселении

Темрюкского района на 2018 год»

В связи с допущенной технической ошибкой п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление администрации Таманского сельского посе

ления Темрюкского района от 12 октября 2017 года № 347 «Об утверждении
муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом в Та
манском сельском поселении Темрюкского района на 2018 год» следующие из
менения:

1) в приложении «Муниципальная программа «Управление муниципаль
ным имуществом в Таманском сельском поселении Темрюкского района на
2018 год» раздел «Паспорт муниципальной программы «Управление муници
пальным имуществом в Таманском сельском поселении Темрюкского района на
2018 год» изложить в новой редакции:

«ПАСПОРТ
муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом в Та-

майском сельском поселении Темрюкского района на 2018 год»_____
Координатор муници
пальной программы

Администрация Таманского сельского поселения Те
мрюкского района

Участники муници
пальной программы

Администрация Таманского сельского поселения Те
мрюкского района

Цели муниципальной
программы

- эффективное управление муниципальным имуще
ством Таманского сельского поселения Темрюкского
района.

Задачи муниципаль
ной программы

- постановка на государственный кадастровый учет
объектов недвижимого имущества;
- оформление в муниципальную собственность объек
тов недвижимого имущества.

ООО «Редакция шиты «Тамань», тел: 5-27-54, 08-16 г. з. 837, т. 1000,

2

Перечень целевых по
казателей муници
пальной программы

- оформление в муниципальную собственность объек
тов недвижимого имущества, находящихся в казне Та
манского сельского поселения Темрюкского района;
- оформление в муниципальную собственность бесхо
зяйных объектов, находящихся на территории Таман
ского сельского поселения Темрюкского района;
- проведение работ по изготовлению технической до
кументации (технические и межевые планы) на объек
ты недвижимого имущества для последующей их по
становки на кадастровый учет и государственной реги
страции.

Этапы и сроки реали
зации муниципальной
программы

2018 год

Объемы бюджетных
ассигнований муни
ципальной программы

Общий объем финансирования Программы на 2018 год
- 2000,0 тысяч рублей за счет средств бюджета Таман
ского сельского поселения Темрюкского района

Контроль за выполне
нием муниципальной
программы

Администрация Таманского сельского поселения Те
мрюкского района

2) в приложении «Муниципальная программа «Управление муниципаль
ным имуществом в Таманском сельском поселении Темрюкского района на
2018 год» раздел «Паспорт муниципальной программы «Управление муници
пальным имуществом в Таманском сельском поселении Темрюкского района на
2018 год» пункт 4 изложить в новой редакции:

«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы
Объем финансовых средств, выделяемых на реализацию программы, со-

ставляет 2000,0 тыс, руб, из средств местного бюджета:______________________
Наименование мероприятия Источник финан

сирования
Объем финансирова
ния муниципальной

программы,
тыс. руб.

Изготовление технической доку
ментации:
- технические планы
- межевые планы

Местный бюджет

1000,0
1000,0

ИТОГО 2000,0
3) приложение № 2 к муниципальной программе «Управление муници

пальным имуществом в Таманском сельском поселении Темрюкского района на
2018 год» изложить в новой редакции (приложение).

2. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в информацион
но-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муници
пального образования Темрюкский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района (вопро

сы жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства поселения)
С.В. Дембе.

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

3

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района И.Р. Беделев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Таманского сельского поселения

Темрюкского район
отOJ.S/. Л о /7 -N» 3>Э£

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к муниципальной программе

«Управление муниципальным
имуществом в Таманском сельском
поселении Темрюкского района на

2018 год»

ПЕРЕЧЕНЬ
основных мероприятий муниципальной программы

«Управление муниципальным имуществом в Таманском сельском поселении Темрюкского района на 2018 год»

№
п/п

Наименование мероприятия Источник
финансирован

ия

Объем
финансиро

вания,
всего (тыс.

руб.)

В том
числе в

2018 году

Непосредственный
результат реализации

мероприятия

Муниципальный
заказчик, главный

распорядитель
(распорядитель)

бюджетных средств,
исполнитель

1 2 3 4 5 6 7
Цель эффективное управление муниципальным имуществом Таманского сельского поселения

Темрюкского района
Задача постановка на государственный кадастровый учет объектов недвижимого имущества;

оформление в муниципальную собственность объектов недвижимого имущества.

1 2 3 4 5 6 7
1.1 Подготовка технической

документации
Местный
бюджет

1000,0 1000,0 Технические планы Администрация
Таманского сельского
поселения Темрюкского
района

1.2 Подготовка технической
документации

Местный
бюджет

1000,0 1000,0 Межевые планы Администрация
Таманского сельского
поселения Темрюкского
района

ИТО ГО М естны й
бюджет

2000,0 2000,0

».

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района И.Р. Беделев